様式第４号(第６条関係)

　　年　　月　　日

　御杖村長　　　　　　　　　　様

申請者　住所
[bookmark: _GoBack]氏名

御杖村漁業協同組合補助金請求書

　　　　　年　　月　　日付け　第　　　号で交付決定の通知がありました、この交付金について、御杖村漁業協同組合育成補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり請求します。

記

　　　請　求　金　額　　　　　　金　　　　　　　　　　円

　　　（内訳）
　　　　　交付決定額　　　金　　　　　　　　　　円

　　　　　うち既交付額　　　金　　　　　　　　　　円

　　　　　差額（今回請求額）　　金　　　　　　　　　　円